*Vnd der H E R R
wird verbannen den strom
des meers in Egypten/vnd
wird seine Hand lassen ge-
hen über das Wasser mit
seinem starken Winde/
vnd die sieben Ströme
schla-*

riuis, ita vt transeant per eum calceati.

Et erit via residuo populi eius, qui relinquitur ab Assyriis: sicut fuit Israeli in die illa, qua ascendit de terra Egypti.

† 4 †

Oidorari ipsius) Id est, sacrificium ipsius, quod est etiam Deo odor suauitatis, & incensum eius, non erit in exterris aromatis, sicut suffimenta veteris Sacerdotij in Lege, Sed in Timore Dei, hoc est, inuocatio eius fieri in spiritu Iohann. 4.c. Quia suffire seu incensum offerte, significat precari, & odorari, exaudire.

† 5 †

In equitate) Per gratiam iustificabit nos, & tamen per crucem sinet argui reliquias veteris Adami in carne, sed arguet in equitate, hoc est, non in ira et furore, sed cum prudente moderatione ad ipsorum uertitatem.

Caput XII.

T dices in die illa: Confitebor tibi D o m i n e, quoniam iratus es mihi: conuersus est furor tuus, & consolatus es me.

Ecce

schlauen / das man mit Schuhen dadurch gehen mag.

Vnd wird eine Ban sein dem vbriggen seines Voleks/das vberblieben ist von den Assyrern / wie Israel geschach zur zeit/ da sie aus Egyptenland zogen.

† 6 †

Riechen) Geist opfert das fur Gott wol reucht / vnd sein Reichswerg wird nicht sein / wie des alten priesterthums des Gesetzes in essentlichem Reichswerg / Sondern in der suchte Gottes/ das ist / sein Gebet wird im Geist geschehen Iohann. 4.c. Denn reuchen heisst beten / Riechen heisst ehren.

† 7 †

Mit gericht) Er wird sie durch gnade gerecht machen / vnd doch durchs Kreuz lassen straffen / den vbriggen alten Adam / im Fleisch / Vnd das heisst/ mit gericht straffen / das ist / Nicht im grint noch zorn / sondern mit vernunft vnd zu frem nutz.

Das XII. Cap.

A

Z V derselbigen zeit wirstu sagen/ Ich dancke dir H E R r / das du zornig bist gewesen vber mich / vnd dein zorn sich gewendet hat/ vnd droest mich.

Exodus. 15. 4
Psal. 118. 6

S 5 Sihe/

*Ecce Deus saluator
meus, confidam, & non
timebo: quia fortitudo
mea & laus mea Deus
DOMINVS, et factus est
mihi in salutem.*

*Et haurietis aquas in
gaudio e fontibus salutis.*

B *Et dicetis in die illa:
Confitemini DOMINO,
inuocate nomen eius: nota
facite in populis opera eius,
mementote quod excelsum
est nomen eius.*

*Cantate DOMINO:
quoniam magnifica fecit:
notum hoc fiat in vniuersa
terra.*

*Exulta & lauda ha-
bitatrix Sion: quia ma-
gnus in medio tui sanctus
Israël.*

Caput XIII.

N *us Babyloni-
nis, quod vidit
Isaias filius A-
mos,*